
                                                  Zarządzenie Nr 75/2024 

                                          Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

                                              z dnia 7 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2024 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Uchwały budżetowej na 2024 rok Nr 

LVIII/416/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 grudnia 2023 r., zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;  

4) wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 75/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

7 czerwca 2024 roku 

 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 23.879,78 zł, w:  

1) dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  rozdziale 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego w 

związku z otrzymaną decyzją Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach na wypłatę 

zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych – 23.800 zł, 

2) dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75495 

Pozostała działalność w związku z otrzymaniem środków na zadania, realizowane przez 

JST w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przeznaczonych na nadanie numeru 

PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – 79,78 zł, 

2. Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 2.440 zł w dziale 

600 Transport i łączność rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy w związku z 

otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego na zorganizowanie bezpłatnych przewozów 

do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy 

najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie 

wyborców w stałym obwodzie głosowania położonych na obszarze danej gminy, jeżeli w 

ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny. 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

  

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 7 czerwca 2024 r.

Zmiany planu dochodów budżetu  na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 788 759,76 -2 440,00 7 786 319,76

60004 Lokalny transport zbiorowy 532 227,39 -2 440,00 529 787,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 200,00 -2 440,00 13 760,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

98 657,00 23 800,00 122 457,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 220,00 23 800,00 43 020,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 220,00 23 800,00 43 020,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 116,21 79,78 15 195,99

75495 Pozostała działalność 116,21 79,78 195,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

116,21 79,78 195,99

Razem: 44 744 369,64 21 439,78 44 765 809,42

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 7 czerwca 2024 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 386 002,14 -2 440,00 9 383 562,14

60004 Lokalny transport zbiorowy 842 835,89 -2 440,00 840 395,89

4300 Zakup usług pozostałych 566 883,50 -2 440,00 564 443,50

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

98 657,00 23 800,00 122 457,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 220,00 23 800,00 43 020,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 23 800,00 23 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 348 068,29 79,78 348 148,07

75495 Pozostała działalność 116,21 79,78 195,99

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

116,21 79,78 195,99

Razem: 50 351 030,96 21 439,78 50 372 470,74

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 7 czerwca 2024 r.

Zmiany planu dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 200,00 -2 440,00 13 760,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 200,00 -2 440,00 13 760,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 200,00 -2 440,00 13 760,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

98 657,00 23 800,00 122 457,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 220,00 23 800,00 43 020,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 220,00 23 800,00 43 020,00

Razem: 3 776 530,37 21 360,00 3 797 890,37

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 75/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 7 czerwca 2024 r.

Zmiany planu wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 200,00 -2 440,00 13 760,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 200,00 -2 440,00 13 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 -2 440,00 13 760,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

98 657,00 23 800,00 122 457,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 220,00 23 800,00 43 020,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 23 800,00 23 800,00

Razem: 3 776 530,37 21 360,00 3 797 890,37

Strona 1 z 1


